



## YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ MAHSUM ÖZMEN 2018 YILI MALİ DESTEK PROGRAMINA KATILDI



Ajansın 2018 Yılı Mali Destek Programları olan “Ekonomik Altyapının Geliştirilmesi” ile “Kentsel Altyapının İyileştirilmesi” programları kapsamında Mardin ilimizden 9 ve ilçemiz Nusaybinden 3 proje olmak üzere toplamda 12 proje destek almaya hak kazanmıştır.

Dicle Kalkınma Ajansı ile kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları arasındaki iş birliğini geliştirmek, kaynakların yerinde ve etkin kullanımını sağlamak ve

yerel potansiyeli harekete geçirmek suretiyle, bölgesel gelişmeyi hızlandırmak ve sürdürülebilirliğini sağlamak ve bölge potansiyelinin en verimli şekilde kullanılması amacıyla mali destek programları uygulamaktadır. Bu doğrultuda **2018** yılında toplam **40 Milyon TL** bütçe ile “Ekonomik Altyapının Geliştirilmesi” ve “Kentsel Altyapının İyileştirilmesi” Mali Destek Programları yürütülmektedir. Bölgenin ticaret ve sanayi alanlarının altyapısının iyileştirilerek rekabetçiliğinin artırılması ve turizm potansiyelinin değerlendirilerek rekabet edebilir düzeye getirilmesini amaçlayan “Ekonomik Altyapının Geliştirilmesi Mali Destek Programı” ile Bölgemizde Şırnak, İdil, Cizre, Silopi, Nusaybin, Derik ve Dargeçit ilçelerinde kentsel üstyapı ve ortak yaşam alanlarının geliştirilerek kent merkezlerinde yaşanabilirlik düzeyinin artırılmasını amaçlayan “Kentsel Altyapının İyileştirilmesi Mali Destek Programı” kapsamında Mardin, Batman, Siirt ve Şırnak illerinden toplam 73 başvuru alınmıştır. Değerlendirme süreci sonunda Mardin’den 12, Batman’dan 7, Siirt’ten 7 ve Şırnak’tan 13 olmak üzere toplam 39 proje destek almaya hak kazanmıştır. Ajansın teknik ve ilgili paydaşların katılım desteğiyle geliştirilen bu projeler yerel ve bölgesel kalkınma açısından önem arz etmektedir.

### **Mardin Proje Listesi**

1. Nusaybin Merkez Lozan Caddesi İyileştirme Projesi 1 Milyon TL
2. Mardin İli Kültür Envanteri Projesi 1.3 Milyon TL
3. Ömerli Meydanı ve Tarihi Çarşılarını Turizme Kazandırma Projesi 2.4 Milyon TL
4. Mardin Organize Sanayi Bölgesi Güvenlik Altyapısının Geliştirilmesi Projesi 1.5 Milyon TL
5. Tarihi Savur Çamaşırhanesinin Turizme Kazandırılması Projesi 300 Bin TL
6. Midyat Tarihi Çarşılarının Canlandırılması Projesi 2.4 Milyon TL
7. Midyat’ta Mesleki Eğitimle İstihdama Katkı Sağlıyoruz Projesi 500 Bin TL
8. Mor Yakup Kilisesi Restorasyonu ve Zeynel Abidin Cami Turizm Altyapısının Hazırlanması Projesi 900 Bin TL
9. Derik Prof. Dr. Aydın Ayaydın Caddesi Cephe Sağıklaştırma Projesi 2 Milyon TL
10. Nusaybin Belediyesi Spor Kompleksi Projesi 2 Milyon TL
11. Dargeçit Rekreasyon Projesi 1.4 Milyon TL
12. Engel Tanımayan Yetenekli Sınıflar Projesi 650 Bin TL



## GÜNEYDOĞU ODA VE BORSALAR AKREDİTASYON SİSTEMİ ÇALIŞTAYI MARDİN'DE DÜZENLENDİ

Güneydoğu Bölge Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi Kıyaslama Çalıştayı” Mardin’de icra edildi. Mardin İli/İlçeleri Odalarının/Borsalarının (Kızıltepe Ticaret Borsası, Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası, Nusaybin Ticaret Borsası, Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası) TOBB ile ortak bir faaliyeti olan Çalıştay, Mardin Erdoğa Elegance Otel’de gerçekleştirildi. 5-6 Kasım 2018 tarihlerinde organize edilen programa Mardin İli/İlçeleri Odalarına/Borsalarına ilaveten şu kurumlar iştirak etti: Adıyaman Ticaret Borsası, Adıyaman Ticaret ve Sanayi Odası, Batman Ticaret Borsası, Batman Ticaret ve Sanayi Odası, Diyarbakır Ticaret Borsası, Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası, Urfa Ticaret



Borsası, Urfa Ticaret ve Sanayi Odası, Siirt Ticaret ve Sanayi Odası, Gaziantep Ticaret Borsası, Gaziantep Sanayi Odası, Gaziantep Ticaret Odası, Nizip Ticaret Borsası, Nizip Ticaret ve Sanayi Odası.

Güneydoğu Bölge Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi Kıyaslama Çalıştayı değerlendiren Kızıltepe Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Şahin, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Kızıltepe Ticaret Borsası, Kızıltepe Ticaret ve

Sanayi Odası Nusaybin Ticaret Borsası ve Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası, olarak Güneydoğu Anadolu bölgesindeki tüm oda ve borsa yöneticileri ile Mardin’de bir araya gelerek çalıştayı gerçekleştirdik. Akreditasyon kıyaslama programını Mardin’de gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Kıyaslamada amaç 5 yıldızlı hizmeti odaların verip vermediğidir. Kızıltepe Ticaret Borsası 5 yıldız, yani A sınıfı hizmet vermekte. Türkiye genelinde 269 borsa ve odamız akredite olmuş bunun 46 tanesi 5 yıldızdır. Amacımız tüm oda ve borsaların A sınıfı hizmet verebilmesini sağlamaktır." diye konuştu.

Program süresince Odalar/Borsalar, çok çeşitli konularda bilgi alışverişinde bulunma ve kendi uygulamalarını kıyaslama imkânı elde etti. Bu kapsamda şu sunular gerçekleştirildi:

- Özge Karatepe, TOBB Akreditasyon Sistemi,
- Abdüssamet Çelik, Sosyal Medya,
- Mehmet Besleme, Kıyaslama Çalışması Amaçları ve Uygulama Yöntemleri,
- Adnan Erbaş, Topluluk Önünde Konuşma,
- İlker Gür, Risk Yönetimi.

Çalıştayda Mardin’e dair iyi uygulamalara da yer verildi. Bu çerçevede, TOBB/TEPAV ve Mardin İli/İlçeleri Odaları/Borsaları Akademik Danışmanı ve Mardin Artuklu Üniversitesi İktisat Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Behzat Ekinci, Mardin’de icra edilen iyi uygulamalara dair sunum gerçekleştirdi. Bu kapsamda müşterek toplantılara, müşterek proje ekibine ve dış ticaret programlarına ilişkin bilgiler aktardı. Programa katılan Güneydoğu Oda/Borsa Yönetimi ve Personeli, Çalıştayın yoğun içerikli olduğunu ve bundan çok faydalandıklarını dile getirerek bu tür organizasyonları birlikte gerçekleştirmeye devam etmenin faydalı olduğunu dile getirdi. 5-6 Kasım 2018



## NUSAYBİNDE İNCİ KURUYEMİŞİN AÇILIŞI YAPILDI



NUSAYBİNDE İNCİ KURUYEMİŞİN AÇILIŞI YAPILDI  
Nusaybinde açılan İNCİ KURUYEMİŞ'in Açılışına Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN katıldı. Açılışın ilçemize hayırlı olmasını dileyip bereketli ve bol kazançlar diledi.  
**İNCİ KURUYEMİŞ ADRESİ**  
Adres: 8 mart mahallesi mardin yolu caddesi no 39/A  
Tarih : 9.11.2018 / Yer :

## NUSAYBİN ZİRAAT BANKASI ŞUBESİNE ZİYARET

Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN Nusaybin Ziraat Bankası Şube Müdürü Nejdet ALTÜRK 'ü ziyaret etti. 09.11.2018

## MARDİN ODALARI/BORSALARI ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ'NDE BİR ARAYA GELDİ

TOBB/TEPAV tarafından yürütülen "81 İle 81 Akademik Danışman" Projesi kapsamında, Mardin'de yerel/ulusal/uluslararası kalkınma faaliyetlerine katkı amacıyla tüm Odaların/Borsaların katılımıyla düzenlenen müşterek toplantıların 13.'sü gerçekleştirildi.



Toplantı, Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğiyle Mardin Artuklu Üniversitesi İktisadî ve İdarî Bilimler Fakültesi'nde (MAÜ İİBF) icra edildi.

15 Kasım 2018'de yapılan toplantının katılımcıları şöyleydi: Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum Özmen, Genel Sekreteri Abdulkadir Güneş, Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu

İlhan Özmen; Kızıltepe Ticaret Borsası (KTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Şahin, Genel Sekreteri Abdulkadir Şahin, Genel Sekreter Yardımcısı Metin Sert; Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut DüNDAR, Genel Sekreteri Ahmet Aslan, Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu Velit Aydın; Mardin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Gümâr Budak, Genel Sekreteri Çetin Sasa, Nusaybin Ticaret Borsası (NTB) Yönetim Kurulu Başkanı Necdet Aktaş, Genel Sekreteri Abdullah Dal, Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu Ercan Çelik; TOBB/TEPAV,





## e- BÜLTEN – SAYI:11/2018

Mardin İli/İlçeleri Oda/Borsa Akademik Danışmanı ve MAÜ İİBF İktisat Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Behzat Ekinci.

Toplantının gündem maddeleri şöyleydi: Mardin Odalarının/Borsalarının İyi Uygulama Örnekleri, Medyada Görünürlük, Mardin'e Teknopark/Teknokent Kurulması, Odalarda/Borsalarda Proje Uzmanı İstihdamı, Akademik Danışmanlık Dönem Faaliyetleri ve Aksiyon Planı.

Mardin Odalarının/Borsalarının iyi uygulama örnekleri toplantıda özel bir önemle ele alındı. Bu çerçevede, her Oda/Borsa, projelerine dair bilgi paylaşımında bulundu ve bunlara ilişkin müzakereler gerçekleştirildi. Odalar/Borsalar itibariyle sunumu yapılan uygulamaların/projelerin bir kısmı şöyle:

- NTSO: Nusaybin'e Tekstil Kent kurulması; Yönetime, Personele ve üyelere yönelik eğitim programları.

XIV.Müşterek Toplantının, 2019 Mart'ında Kızıltepe Ticaret Borsası ev sahipliğinde gerçekleştirilmesi kararlaştırıldı.15.11.2018

### SUWARİ GİYİM 3.CÜ MAĞAZASININ AÇILIŞI YAPILDI

Suvari Giyim 3.Cü Mağazasının Açılışına Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN ve Meclis Üyemiz İlhami KOK ve Nusaybin Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ömer ÖZEL Katıldı.Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum ÖZMEN açılışın hayırlı ve bereketli



olmasını diledi.17.11.2018

### BAŞKAN ÖZMEN'DEN MEVLİD KANDİLİ MESAJI

Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum ÖZMEN Mevlid Kandili'nin İslam aleminin birlik beraberliğine , insanlığın hidayet ve barışına vesile olmasını diledi.

Başkan ÖZMEN yaptığı açıklamada “ sevgililerin sevgilisi, insanlığa rahmet olarak gönderilen Peygamberimiz Hz Muhammed(S.A.V.)'in dünyaya gelişinin yıl dönümü olan Mevlid Kandilini, Rahmet Peygamberine duyduğumuz büyük sevgi ve özlemle idrak edeceğiz. Peygamberimiz Hz Muhammed(S.A.V.)'in gelişi ile insanlık onurlandırılmıştır.

Zira O, insanlığa en büyük rehber olarak gelmiştir. Bütün güzellikleri en kâmil manada şahsında barındıran en güzel örnektir. Hz Muhammed (SAV), sevgililerin sevgilisidir ve tüm insanlığa rahmet peygamberi olarak gönderilmiştir. O'nun gelişi ile insanlığın onurlandırılmıştır. Zira insanlığa en büyük rehber olarak gelmiştir. Bütün güzellikleri en kâmil manada şahsında barındıran en güzel örnektir..19.11.2018

NUSAYBİN ESNAF VE SANATKARLAR ODASI BAŞKANI  
ÖZELDEN ODAMIZA ZİYARET





Nusaybin Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ömer ÖZEL odamızı ziyaret ederek Genel Sekreterimiz Abdulkadir GÜNEŞ ile görüştü.19.11.2018

**NUSAYBİN GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRÜ SERKAN TEKİN ODAMIZI ZİYARET ETTİ**



Nusaybin Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Serkan TEKİN Odamızı ziyaret ederek Genel Sekreterimiz Abdulkadir GÜNEŞ ile görüştü.23.11.2018

**NUSAYBİNDEKİ ODA BAŞKANLARI İLÇENİN SORUNLARI İÇİN MARDİN'DE BAZI GİRİŞİMLERDE BULUNDULAR**



Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum ÖZMEN ,Nusaybin Esnaf Ve Sanatkarlar Odası Başkanı ÖMER ÖZEL Esnaf Kefalet Koop. Başkanı ZEYNEL TUNÇALAN Ziraat Odası Başkanı MEHMET ALİ DOĞRU Nusaybin Şoförler Odası Başkanı HÜSEYİN GÜNDOĞDU ,Ak Parti İlçe Başkanı

MEHMET LATİF ÖZEL STK Temsilcileri Olarak Nusaybinin Genel Sorunlarını Yetkili Mercilere İlettiler. 26.11.2018





## 2018 YILI ODA/BORSA AKREDİTASYON DENETİMİ TÜRK LOYDU DENETÇİLERİNDEN AYŞE NUR ATAY TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

Odamız hizmet binasında gerçekleştirilen Akreditasyon denetimine; Türk Loydu Denetçisi



Ayşe Nur ATAY, Odamız Akreditasyon İzleme Komitesi Üyeleri; Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum ÖZMEN, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet DÜNDAR, Yönetim Kurulu Üyesi Orhan KAYA, Meclis Üyemiz İlhami KOK, Genel Sekreter Abdulkadir GÜNEŞ, Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu İlhan ÖZMEN, Personeller İhsan ÖZ ve Nuh Özmen katıldı.

TOBB tarafından yürürlüğe konan yeni Akreditasyon Standardı

puanlama sistemine göre gerçekleştirilen denetimde, Odamız yetkililerine Akreditasyon Denetimi süresince toplam 113 soru yöneltildi.

Denetim sonrasında Akreditasyon çalışmaları hakkında bilgi veren Türk Loydu Denetçisi Ayşe Nur ATAY, Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası'nın özellikle yeni puanlama sistemi çerçevesinde iyi uygulamalarda bulunduğunu ve bu süreçte özellikle stratejik planda tespit ettiği vizyonuyla uygun faaliyetler icra ettiğini ifade etti. ATAY, Akreditasyon çalışmaları esnasındaki performanslarından dolayı Akreditasyon İzleme Komitesi Üyelerine ve emeği geçen tüm personele takdirlerini ilettili.

Başkan ÖZMEN de Akreditasyon denetiminden başarılı bir şekilde geçmenin haklı sevincini yaşadıklarını belirterek yeni süreçte de herhangi bir rehavete kapılmadan aynı kararlılıkla ve istikrarla mümkün olan en iyi hizmeti vermeye devam edeceklerini belirtti. "İlçemizin, bölgemizin ve ülkemizin kalkınması için elimizi her zaman taşın altına koymaya hazırız" diyen ÖZMEN, başarılı akreditasyon sürecine katkı sağlayan başta Meclis Üyelerine, Yönetim Kurulu Üyelerine ve kurum personeline olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür etti. 26.11.2018, Nusaybin





#### DUBAİDE DÜZENLENEN THE BIG 5 SHOW ULUSLAR ARASI İNŞAAT VE YAPI MALZEMELERİ FUARINDA ÜYEMİZ ABDULLAH ZİYANEK STAND AÇTI

Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Üyemiz Abdullah ZİYANEK Dubaide 26.11.2018 ve 29.11.2018 tarihleri arasında düzenlenen The Big 5 Show Uluslar arası İnşaat ve Yapı malzemeleri Fuarı'nda sahibi olduğu ZİMAK EL ALETLERİ İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ unvanıyla stand açtı. Fuarda Banyo, Mutfak & Sağlık Gereçleri, Metal / Çelik / Alüminyum, Hizmetler Boru Hatları İnşaat, Sistemler Tesisat / Su Teknolojisi Taşıma, Dekoratif Ürünler Güvenlik ve Güvenlik Ekipmanları, Kapılar ve Pencere İskele, Elektrik Sistemleri Yazılım / BT, Cilası (Kaplama, Boyama, Alçı, Fayansları), Özel İnşaat (Yüzme Havuzları, Çeşmeler) Yangın Söndürme ve Koruma, Termal Nem, Cam ve Cam, Koruma / Yalıtım, HVAC Araçlar, Peyzaj Ürünler ve Hizmetler, Ahşap, Plastik ve Kompozit, Mermer / Seramik / gibi ürünler yer aldı.29.11.2018

#### YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ MAHSUM ÖZMEN, REEL SEKTÖR VE FİNANS SEKTÖRÜNÜN DİYARBAKIR BULUŞMASINA KATILDI



Reel sektör ve finans sektörünün temsilcileri istişare için Diyarbakır'da düzenlenen toplantıya Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mahsum Özmen Başkan Yardımcımız Mehmet DüNDAR Meclis Üyemiz İlhami Kok ve Meslek Komite Üyemiz Şükrü Akbal

katılım sağladılar. Toplantı öncesinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu ve Türkiye Bankalar Birliği (TBB) Başkanı Hüseyin Aydın, iki temel sektörün birbirini daha iyi anlamak sorunları ve çözüm önerilerini konuşabilmek için buluştuğunu belirterek, 'bu sıkıntılı süreci birlikte aşacağız' mesajı verdiler. TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu, bir ilki gerçekleştirerek bu toplantıları düzenlediklerini hatırlattı ve 13 ilin oda ve borsa başkanlarının da katılımıyla, banka üst düzey yöneticileri ile biraraya geldiklerini bildirdi. Bankaların reel sektörün dertlerini dinlemek için sahaya inmelerini çok önemsediklerini anlatan Hisarcıklioğlu, "Başta bu işe öncülük eden Türkiye Bankalar Birliği Başkanı Sayın Hüseyin Aydın'a ve bütün bankalara teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Bu toplantılarla reel sektörün ve bankacılık sektörünün birbirlerini daha iyi anlayacaklarını ve çözümler bulacaklarını ifade eden Hisarcıklioğlu, bu sıkıntılı süreci birlikte çalışarak atlatacaklarını dile getirdi. Her iki sektörün de güçlenmeye ihtiyacı olduğunu söyleyen TOBB Başkanı, bu kapsamdaki önerileri hükümete ilettiklerini ve iletmeye devam edeceklerini kaydetti.

Reel sektörün, KOBİ'lerin finansmana ulaşım imkanlarının açık tutulmasının hayati önemde olduğunu vurgulayan Hisarcıklioğlu şöyle konuştu: "Son dönemde ekonomide önemli gelişmeler var. Ancak ekonomideki canlanma henüz istenilen noktada değil. Biz oda ve borsalarımızdan gelen önerileri biz de hükümetimize iletiyoruz. 4 sektörde vergi indirimi hayata geçti. Hükümetimiz reel sektörü canlandırma noktasında böylece ilk adımı attı. Sonrasında kısa çalışla ödeneği aktif hale getirildi. Dün de ödeme sıkıntısına düşen, düzgün mükelleflerin SSK borçlarına vade imkanı sağlandı. Tüm bu önlemler piyasalara moral vermektedir."



**NUSAYBİN TİCARET VE SANAYİ ODASI**

**KASIM 2018**

**e- BÜLTEN – SAYI:11/2018**

Biz bu çalkantılı dönemin geçici olduğuna inanıyoruz. Türkiye'nin temellerinin sağlam olduğuna inanıyoruz. Son 25 yılda birçok krizi atlattık. Hepsinin üstesinden geldik. Bunun da geleceğiz.”  
TBB Başkanı Hüseyin Aydın da reel sektör ve finans sektörünün işbirliğinin önemine işaret ederek, TOBB'un katkılarıyla düzenlenen bu platformda birbirlerini dinleme ve anlama fırsatı bulduklarını söyledi.  
Aslolanın Türkiye'nin büyümesi olduğunu ifade eden Aydın, sıkıntıları birlikte aşacakları mesajı verdi.29.11.2018